

COMPTE DE RESULTAT 2018 CRMA NOUVELLE-AQUITAINE (avec CDF)

CHARGES	Budget Réalisé 2017	Budget Réalisé 2018	Ecart 2018 / 2017	PRODUITS	Budget Réalisé 2017	Budget Réalisé 2018	Ecart 2018 / 2017
Charges de Personnel (64)	3 032 633 €	2 929 737 €	-102 896 €	Subventions d'exploitation (74)	3 234 172 €	2 517 291 €	-716 880 €
Personnel extérieur (621)	39 192 €	80 865 €	41 673 €	Production stockée (71)	0 €	0 €	0 €
Taxe sur les salaires (6311)	214 611 €	208 674 €	-5 937 €	Ressources Propres (757)	24 164 699 €	23 576 736 €	-587 963 €
Achats (60) (sauf 603)	568 637 €	348 768 €	-219 870 €	Produits de gestion (70, 72, 75)	1 485 822 €	1 507 002 €	21 181 €
Variations des stocks (603)	0 €	0 €	0 €	Reprises sur amort. et prov. d'exploitation (781)	259 149 €	76 496 €	-182 653 €
Charges spécifiques (657 et 658)	19 875 035 €	19 728 523 €	-146 512 €	Transfert de charges d'exploitation (791)	180 152 €	265 813 €	85 661 €
Autres charges de gestion (61, 62 sauf 621, 63 sauf 6311, 65 sauf 657 et 658)	5 533 548 €	5 192 640 €	-340 908 €				
Dotations amort et provisions d'exploitation (681)	145 799 €	110 856 €	-34 944 €				
Total charges d'exploitation	29 409 456 €	28 600 061 €	-809 394 €	Total produits d'exploitation	29 323 994 €	27 943 338 €	-1 380 655 €
Résultat d'exploitation	-85 462 €	-656 723 €	-571 261 €				
Charges financières (66)	260 €	992 €	732 €	Produits financiers (76)	26 263 €	391 €	-25 872 €
<i>dont intérêts des emprunts et dettes (66116)</i>	0 €	0 €	0 €	Reprises sur prov. Financières (786)	0 €	0 €	0 €
Dot. Amort. Provis. Charges fin. (686)	0 €	0 €	0 €				
Total charges financières	260 €	992 €	732 €	Total produits financiers	26 263 €	391 €	-25 872 €
Résultat financier	26 003 €	-601 €	-26 604 €				
Charges exceptionnelles (67)	284 122 €	9 097 €	-275 025 €	Produits exceptionnels (77)	231 152 €	14 878 €	-216 275 €
<i>dont v.n.c. actifs cédés (675)</i>	120 783 €	0 €	-120 783 €	<i>dont produits des cessions d'actif (775)</i>	147 897 €	0 €	-147 897 €
				<i>dont quote part subv invest (777)</i>	12 763 €	14 878 €	2 114 €
Dot. Amort.prov. Charges except. (687)	0 €	0 €	0 €	Reprises sur prov.exceptionnelles (787)	74 390 €	0 €	-74 390 €
				Transferts de charges exceptionnelles (797)	0 €	0 €	0 €
Total des charges exceptionnelles	284 122 €	9 097 €	-275 025 €	Total produits exceptionnels	305 543 €	14 878 €	-290 665 €
Résultat exceptionnel	21 421 €	5 781 €	-15 640 €				
Impôt sur les sociétés	0 €	0 €	0 €				
TOTAL CHARGES	29 693 837 €	28 610 150 €	-1 083 687 €	TOTAL PRODUITS	29 655 799 €	27 958 607 €	-1 697 192 €
RESULTAT NET	-38 038 €	-651 543 €	-613 505 €				
Totaux égaux	29 655 799 €	27 958 607 €		Totaux égaux	29 655 799 €	27 958 607 €	